



MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T. 1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 3.3
Regimen: 601 General de Ley Personas Morales

Tipo de Comprobante: 3 Ingreso
UsosCFDI: 001 Adquisición de mercancías

VENDIDO A

LA EUROPEA MEXICO SAPI DE CV - [EME910610G1A]
AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800746

VIA DE EMBARQUE

CONDESA
COLIMA 436 ROMA NORTE
CUAUHTÉMOC CIUDAD DE MEXICO 06700 MEXICO

FACTURA COMERCIAL

SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
FAC	510859	CDMX. 2022-06-01T20:33:49

NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
	CL002073	V0000026

CONDICIONES DE PAGO

Forma Pago:	99 Por definir	OC 4000570461
Plazo:	120 dias	ORD000000537279

Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido

(1) - OC 4000570461 lunes a jueves de 10:30 a 2:30 pm

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
6	Pieza 1 H87	8002210112445 10000006494	50171831	Salsa Pesto Filippo Berio Clasico de 190 g 22 43 1333 2000547 430 2022-04-22	288.36	0.0000	0.00	53.40	320.40
6	Pieza 1 H87	8002210125209 10000006495	50171831	Salsa Pesto Filippo Berio Tomate y Ricota de 190 g 22 43 1333 2000509 430 2022-04-18	288.36	0.0000	0.00	53.40	320.40
6	Pieza 1 H87	8002210112704 10000006496	50171831	Salsa Pesto Filippo Berio Tomate Seco de 190 g 22 43 1333 2000509 430 2022-04-18	288.36	0.0000	0.00	53.40	320.40
5	Pieza 1 H87	8001250152336 10000006695	50192900	Pasta De Cecco de Semola Nidi Fettuccine de 0500g 22 43 1333 2000616 430 2022-05-12	400.85	0.0000	0.00	80.17	400.85
3	Pieza 1 H87	8410261759326 10000017188	50191507	Caldo Don Simon de Verduras 1000 ml 22 43 1333 2000641 430 2022-05-17	134.34	0.0000	0.00	49.76	149.27
6	Pieza 1 H87	0681034000091 10000004554	50201706	Cafe La Finca Espresso Tostado Molido de 0340g 678.96	0.0000	0.00		125.73	754.40

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: _____

Nombre: _____

Firma: _____

Descuento incluido en precio segun convenio

CONTENIDO

Cajas	32
Piezas	
Otros	

RESUM DE IMPUESTOS

IEPS 26.5%	0.00
IEPS 30 %	0.00
IEPS 53 %	0.00
IVA 16 %	0.00
IVA 0 %	0.00

CONCEPTO

Importe	2,265.72
Descuentos	186.49
SubTotal	2,079.23
Impuestos	0.00
Total	2,079.23

DOS MIL SETENTA Y NUEVE PESOS 23/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFD:

UEmuGanWlcmi2X2EJmZisWOGXeH47i1v7CvPCSHGIN+POGRHUNUp2vQWOA8/BsqwYyrSGG/UiG/g022XrHibIX7x+k3c5fDXD2HJR04DsN03KBdDXXBLAaAuH+de12L46FJV85HBLwMRglgZogMxvLJLJpox30bA87RjD/7uxN1pga1wvIdgVtUuYm3RYfg0gPowbWqoWchZ2BUoyOkZM7uGsyQ/msN5w1wFMDXgp+AhkGJjTMM6a43\Y2kCRfuQpuktqHhRZks3dwWtdELC/z9vPw4dUgtrbCbCrdSyAzEhTx+hTPoUvo8Y9E9bSez3nCV2GFQ==



FOLIO FISCAL: CE2DF38D-35D3-4D26-878D-85303E9CF3B1

EFEECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-06-01T20:50:44

SELLO DEL SAT

g+jZVxnM5c5vfkukKILLIA+/x1zMo5sWxiOQU7IG3ko7icZJEIT3I9AdGlpO4KbI8RDVsaAAmAzkJGDdwLZ1A085JTsarx68p8VRjZ6RuVKOJ+wwV7EGOPT6jR0minCXH1XuGVUYnimQWxJTAnEyDvFeAnarhHkoxOwsszmyTrXimlobbAUXrXE7FaUbG4JqnJOXZ8L8JaQuAvbnagIXZeZQTJUdpHu58wb0T3UfUgT6H7uIh/qh+q3Sw6hh1/xCRCI6/Q2/z8Mm/OE3RknLNVXXnRSrfvAY6fP8B6xradAOIT8yLQ1Hj7HSYB95m6bXJziWgyzBCg==

CADENA ORIG

||1.1|CE2DF38D-35D3-4D26-878D-85303E9CF3B1|2022-06-01T20:50:44|LEV031201SE6|UEmuGanWlcmi2X2EJmZisWOGXeH47i1v7CvPCSHGIN+POGRHUNUp2vQWOA8/BsqwYyrSGG/UiG/g022XrHibIX7x+k3c5fDXD2HJR04DsN03KBdDXXBLAaAuH+de12L46FJV85HBLwMRglgZogMxvLJLJpox30bA87RjD/7uxN1pga1wvIdgVtUuYm3RYfg0gPowbWqoWchZ2BUoyOkZM7uGsyQ/msN5w1wFMDXgp+AhkGJjTMM6a43\Y2kCRfuQpuktqHhRZks3dwWtdELC/z9vPw4dUgtrbCbCrdSyAzEhTx+hTPoUvo8Y9E9bSez3nCV2GFQ==|00001000000506248998||

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA. PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO DEL CREDITO DE LA FACTURA LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS EN LA FECHA DE EMISION DE LA PRESENTE FACTURA, ENTENDIENDO LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

BANCO CUENTA CLABE INTERBANCARIA

Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

Fecha de emisión: 02/06/2022

Revisado por: [Firma]

Gerente que emite: [Firma]

Verificado AC: [Firma]

No. folio generado: [Firma]

L.M.

RECEPCION

Fecha EM : 02.06.2022
Fecha actual : 02.06.2022

Centro : 0405
Denominación: CDMX. Roma Norte

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER, S.A. DE C.V.
Pedido : 4000570461
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
PROTECT			
0001	10000017188	CALDO DON SIMON VERDURAS 1000ML	
	1001		3.000 C/U
0002	10000006695	PASTA DE CECCO NIDI FETTUCCHINE DE	500GR
	1001		5.000 C/U
0003	10000004554	CAFE EXPRESS LA FINCA 340/369 GRS	
	1001		6.000 C/U
0004	10000006494	SALSA PESTO CLASICO FILIPPO BERIO	190GR
	1001		6.000 C/U
0005	10000006496	SALSA PESTO TOMATE SECO FILIPPO BE	190GR
	1001		6.000 C/U
0006	10000006495	SALSA PESTO TOMATE Y RICOTA FILIPP	190GR
	1001		6.000 C/U

RECEIPTA ROMA NORTE
Mercancia Recibida
Fecha de Recibido: 02/06/2022
Recibido por: [Firma]
Gerente que lo verifico ACI: [Firma]
No. folio generado: [Firma]
RECEPCIÓN

Emisor ACEAF F I R M A

PEDIDO DE COMPRA

Proveedor:

MARINTER, S.A. DE C.V.
SANTA MARIA INSURGENTES
PASEO DE LAS JACARANDAS 328
47700 CIUDAD DE MEXICO-CUAUHTEMOC
Mexico

Teléfono 5519460440

Fax

Correo electrónico cobranza@marinter.com.mx

RFC PR0000019

Información

Número del Documento 4000570461

Fecha del Documento 01.06.2022

Número del Proveedor 20000421

Usuario de SAP: MIRIAM QUINTANAR
VALENCIA

Dirección de Envío

CDMX. Roma Norte
Quintanar Valencia Miriam
Colima 436
06700 DEL. CUAUHTÉMOC
MEXICO

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
10	10000017188 CALDO DON SIMON VERDURAS 1000ML Delivery date: Día 02.06.2022	3.00	C/U	44.77 MXN/C/U	134.31 MXN
20	10000006695 PASTA DE CECCO NIDI FETTUCCINE DE 500GR Delivery date: Día 06.06.2022	5.00	C/U	80.17 MXN/C/U	400.85 MXN
30	10000004554 CAFE EXPRESS LA FINCA 340/369 GRS Delivery date: Día 06.06.2022	6.00	C/U	113.15 MXN/C/U	678.90 MXN
40	10000006494 SALSA PESTO CLASICO FILIPPO BERIO 190GR Delivery date: Día 06.06.2022	6.00	C/U	48.06 MXN/C/U	288.36 MXN
50	10000006496 SALSA PESTO TOMATE SECO FILIPPO BE 190GR Delivery date: Día 06.06.2022	6.00	C/U	48.06 MXN/C/U	288.36 MXN
60	10000006495 SALSA PESTO TOMATE Y RICOTA FILIPP 190GR Delivery date: Día 06.06.2022	6.00	C/U	48.06 MXN/C/U	288.36 MXN
Valor total sin impuestos					2,079.14 MXN
IEPS total					0.00 MXN
IVA total					0.00 MXN

Tel. 53533963

www.laeuropea.com.mx

Fecha de Recibido:

Revisado por:
Gerente que va

Verificado AC:

No. folio gerencia:

ROMA NORTE

Mercancía Recibida

Incompleta

E. Muri

RECEPCIÓN

Página 1 de 2

LA EUROPEA

POR EXPERIENCIA DESDE 1953

PEDIDO DE COMPRA

Núm. pedido/Fecha 4000570461 / 01.06.2022

Valor total	2,079.14 MXN
Condiciones de pago : Acreedor vencimiento 120 días	
Condiciones de envío: CIF (Costes, seguro y flete) / NUESTROS ALMACENES	